

3. Sposób organizowania regat /omówić realizację zasad objętych zawiadomieniem o regatach, instrukcją żeglugi i programem regat oraz przyczyny ewentualnych zmian/

Regaty odbyły się zgodnie z instrukcją żeglugi, zawiadomieniem o regatach, przepisami regatowymi 89/92, przepisami klasowymi i Informatorem PZŻ-1991.

U w a g a :Do regat dopuszczono warunkowo zawodników Grabowski Jacek i Pietrzak Magdalena, którzy nie są uprawnieni do startu w barwach Yacht Klubu Polski Gdynia /brak III odcinka karty sztywnej/.

W przypadku nie załatwienia formalności do dnia 15.05.br. związanych uprawnieniem do reprezentowania barw w/w Klubu wyniki regat o Rybacki Puchar Optimisty winien być zwreyfikowany na niekorzyść w/w.

Podstawa pismo MZKS "ARKA" znak L.dz.535/91 z dnia 16.04.1991 r.

4. Bezpieczeństwo regat /wiele uwagi należy poświęcić problemowi bezpieczeństwa i wyczerpująco go omówić, a między innymi formalną i faktyczną zgodność z obowiązującymi w zakresie bezpieczeństwa przepisami a także wyciągnąć odpowiednie wnioski. Wymienić należy rażące przypadki braku w osobistym wyposażeniu zawodników z punktu widzenia bezpieczeństwa z zarobka zawodników/:

Zabezpieczenie w motorówki ratownicze i asekuracyjne dobre.

Wszyscy zawodnicy pływali w kamizelkach ratowniczych od wyjścia z przystani aż do dojścia do przystani.

Inny sprzęt asekuracyjny i sygnalizacyjny wystarczający.

Warunki pogodowe bardzo trudne: wiatry zmienne, deszcz i mgła.

5. Ocena uczestników regat / a/ ocena sportowego poziomu regat, b/ zachowanie się zawodników - omówić ewentualne przypadki naruszenia dyscypliny i podjęte decyzje Sędziego Głównego, c/ ocena pracy kłob - rowników ekip oraz ich współpraca z Komisją Sędziowską - wymienić wyjątkowo przypadki negatywno / :

Poziom sportowy zawodników biorących udział w regatach bardzo wysoki, duże zdyscyplinowanie na wodzie, duża kultura startów /na 6 wyścigów 1 falstart/.

Zachowanie się uczestników regat i opiekunów poprawne.

Współpraca trenerów z Komisją Sędziowską wzorowa.

6. Charakterystyka protestów / ilość protestów, poziom, decyzje, ilość dyskwalifikacji w wyniku postępowania protestowego i bezprotestowego, protesty techniczne / :

Bez protestów

Sędzia Główny

Andrzej Lutomski
Andrzej Lutomski